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LIFESTYLE HOTEL ROME

ALLERGENI

- ALLERGENIC INGREDIENTS

Regolamento UE 1169/2011 del Parlamento Europeo e del Consiglio 25 ottobre 2011.
Allegato II Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze.
Annex II of the EU Reg. No 1169/2011. Substances or products causing allergies or intolerances.

Cereali contenenti glutine

Cereals containing gluten

Crostacei ¢ prodotti a base di crostacei
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Crustaceans and products based on

shellfish

Uova e prodotti a base di uova

Eggs and by-products

Pesce ¢ prodottia base di pesce

Fish and products based on fish

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Peanuts and peanuts-based products

Soia e prodotti a base di soia

Soy and soy-based products

Latte ¢ prodotti a base di latte,
incluso lattosio

Milk and dairy products, lactose
included

Frutta a guscio e prodotti a base di

00

frutta a guscio

Fuits in shell and their by-products

Sedano e prodotti a base di sedano

00

Celery and products based on celery

Senape e prodotti a base di senape

Mustard and mustard-based products

Semi di sesamo e prodotti a base di

semi di sesamo

DO

Sesame seeds and sesame seeds-based

products

Anidride solforosa e solfiti

in concentrazioni superiori a 10

&0

mg/kg o 10 mg/lt
Sulphur dioxide and sulphites
in concentrations above 10 mg//eg or

10 mg/lt

Lupini e prodotti a base di lupini

Lupine and lupine-based products

®0
®O0

Molluschi e prodotti a base di
molluschi
Molluscs and products based on

molluscs



